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nasiona Kordylina Purpurea
szt.5 Fore176
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore176

Kod producenta NOZCOR1

Kolor purpurowa

Opis produktu
Nasiona Kordylina Purpurea

Cordyline australis Purpurea

Kordylina Purpurea należy do rodziny agawowatych (Agavaceae). Pochodzi z Nowej Zelandii. Jest bardzo podobna do draceny, z którą bywa bardzo często mylona. Kordylina australijska Purpurea ma strzelisty, krzewiasty pokrój. Może dorastać nawet do 3 metrów
wysokości. Ma długie, dorastające do 100 cm długości, mieczowate, skórzaste, cienkie i ostro zakończone liście. Kordylina Purpurea nadaje się doskonale do kompozycji kolorystycznych z bylinami oraz krzewami ponadto ma małe wymagania glebowe jedynie wymaga
stanowiska słonecznego w tedy też dobrze się wybarwia.

Kordylina Purpurea wyróżnia się liśćmi zabarwionymi na kolor ciemno purpurowy. Kordylina australijska lubi stanowiska jasne, lecz nie bezpośrednio nasłonecznione. Jest tolerancyjna na lekkie zacienienie. Kordyliny przechodzą okres spoczynku zimowego, w trakcie
którego zaprzestajemy ich nawożenia i ograniczamy podlewanie. Na zimę najlepiej ją przenieść do jasnego, chłodnego pomieszczenia.Jest polecana do wnętrz, ale lato może spędzić w ogrodzie. Jej ciemnoczerwone liście pięknie komponują się z niższymi, zielono-listnymi,
kwitnącymi roślinami. Warto stosować ją w kompozycjach letnich do donicy na taras.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kordylina australijska Purpurea można wysiewać przez cały rok do pojemników, nasiona przed wysiewem moczymy przez 10 minut w ciepłej wodzie, następnie nasiona siejemy do doniczek z zwykłą gleba ogrodniczą na głębokość do 5 mm, zasiew
podlewamy i odstawiamy w jasne i ciepłe miejsce tak by podłoże miało temperaturę około 25 C (wschody następują od 1 do 4 miesięcy). Gdy siewki osiągną około 10 cm można rośliny rozsadzić do osobnych pojemników. Sadzonki w początkowym okresie

wzrostu nie powinno się nawozić. 

Kordylina Purpurea jest polecana do wnętrz, ale lato może spędzić w ogrodzie. Jej ciemnoczerwone liście pięknie komponują się z niższymi, zielono-listnymi, kwitnącymi roślinami. Warto stosować ją w kompozycjach letnich do donicy na taras. 

Gdy kordylina australijska dojrzeje, może kwitnąć co roku na początku lata, tworząc słodko pachnące kwiaty w kształcie miseczki, po których często pojawiają się jagody.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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